suscrito entre CLAUDIO MARCELO MIRANDA ESCOBAR, PRESIDENTE CLUB DE CUECA Y
BALLET FOLCLORICO DALCAHUE JOVEN, Rut institución 65.121.943-4 comuna de
Dalcahue, y la I. Municipalidad de Dalcahue representada por su alcaldesa Doña MARÍA
ALEJANDRA VILLEGAS HUICHAMÁN, para transferir la suma de $1.500.000.- ( un millón
quinientos mil pesos), dinero que será destinado para lo señalado en Proyecto adjunto.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.